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SAS fortsætter med at satse på direkte
ruter fra Danmark til SkiStars skisteder
Sälen og Trysil

Allerede i dag frigiver flyselskabet SAS billetterne til Sveriges og Norges
største skisteder, Sälen og Trysil, til næste vinter 20/21. Der vil afgå fly fra
København og Aalborg.

- Vi ved, at mange danskere sætter pris på at kunne planlægge og bestille
deres skiferie i god tid. At SAS fortsætter med deres rute til Sälen-Trysil og
allerede nu frigiver billetterne til næste vintersæson, ser vi som en fordel, og
kunderne kan nu forudbestille transporten så tidligt som muligt. Vores



ambition er, at det skal være enkelt at forudbestille, og ud over indkvartering,
der kan bestilles allerede i januar, så kan vores danske gæster nu også
bestille flybilletter, siger Mathias Lindström, salgs- og markedsdirektør hos
SkiStar.

Der afgår fly fra Aalborg 27. dec. 2020 – 4. april 2021 og fra København 27.
dec. 2020 – 4. april 2021. SAS fortætter med at bruge deres mest moderne
fly, Airbus A320neo, hvilket indebærer mindre påvirkning på miljøet og et
betydeligt lavere støjniveau.

- Vi er glade for, at vi er kommet i gang, og vi ser frem til flyve til Sälen/Trysil
fra Danmark, også næste vinter. Korte rejsetider og en attraktiv timeplan i
kombination med fantastiske muligheder for skiløb i de svenske og norske
fjelde er noget, der forhåbentligt kan lokke mange danskere til, siger Freja
Annamatz, pressechef hos SAS.

Korte fakta om Scandinavian Mountains Airport (SCR) – Sälen og Trysil

✈ Lufthavnen ligger ved grænsen til Norge

✈ Terminalerne har fire gates samt bl.a. café, butik og shop.

✈ Lufthavnen privatejes af 33 virksomheder.

✈ Skal forsyne Sveriges største skisted Sälen og Norges største skisted Trysil
med internationale gæster.

✈ Transporttiden til det nærmeste skiområde i Sälen er 10 minutter, til Trysil
tager turen 40 minutter.

✈ Regionen er Skandinaviens største vinterdestination

SkiStar AB (publ) er noteret på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen
ejer og driver alpine skianlæg i Sälen, Åre og Vemdalen samt Hammarbybacken
(Stockholm) i Sverige, Hemsedal og Trysil i Norge samt St Johann i Tyrol i Østrig.



Markedsandelen er i Sverige 50 %, i Norge 30 % og samlet set i Skandinavien 41
%. Kernevirksomheden er alpint skiløb med gæstens skioplevelse i centrum.
Virksomheden deles ind i to segment; Skianlæg - Drift og ejendom & udnyttelse.

Billeder og film i SkiStars presserum kan frit publiceres sammen med information
om SkiStar og/eller SkiStars destinationer og produkter.
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